[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2022

	№
	1019
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.10.2014 № 2667-п «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
В соответствии с частью 2 статьи 12.1 Закона Свердловской области          от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», постановления администрации Невьянского городского округа от 15.07.2021 № 1037-п «О присвоении адресов объектам недвижимости» и в целях формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.10.2014 № 2667-п «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», в приложении:
1) исключить пункт 105;
2) исключить пункт 122:
3) дополнить пунктом 316 следующего содержания:
«316. с. Таватуй, ул. Железнодорожная, д. 3»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf